Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя школа пгт Нижнеивкино Куменского района»

(КОГОБУ СШ пгт Нижнеивкино Куменского района)

610901, Кировская область, Куменский район, пгт Нижнеивкино, переулок Октябрьский, дом 7.

тел: (883343) 2-32-44, 2-32-53
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 23.08.2023                                                                                                 №61

О порядке доступа законных представителей, обучающихся в органи-

зацию школьного питания.

С целью повышения эффективности системы контроля качества предо-

ставления питания обучающимся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать доступ родителей (законных представителей) обучающихся

согласно Положения о порядке доступа законных представителей, обу-

чающихся в организацию школьного питания.

2. Классным руководителям 1-11 классов:

 ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся с поряд-

ком доступа законных представителей, обучающихся в организацию

школьного питания в КОГОБУ СШ пгт Нижнеивкино Куменского райо-

на;

 организовать работу по избранию членов комиссии от каждого класса для

осуществления родительского контроля за качеством питания на 2023-

2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                        И.М. Чеснокова